



SAVERA INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office : 146, Dr. Radhakrishnan Road, Mylapore, Chennai - 600 004.

Tel. No. : 91-44-2811 4700. Fax : 91-44-2811 3475. email : info@saverahotel.com

CIN No. : L55101TN1969PLC005768 Website : www.saverahotel.com

NOTICE

Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013, notice is hereby given that the 23rd February, 2018 is fixed as Record Date for the purpose of payment of Interim Dividend for the financial year 2017-18, if declared by the Board at its meeting scheduled to be held on 14th February, 2018, to the members of the company.

for **Savera Industries Limited**

Place : Chennai.

Date : 03.02.2018

N.S. Mohan
Company Secretary

5 cms. x 8 cms.



SAVERA INDUSTRIES LIMITED

பதிவு அலுவலகம் : 146, டாக்டர் ராதாகிருஷ்ணன் சாலை, மைலாப்பூர், சென்னை- 600 004.

தொலைபேசி எண். : 91-44-2811 4700. ஃபேக்ஸ் : 91-44-2811 3475. இமெயில் : info@saverahotel.com

CIN No. : L55101TN1969PLC005768 இணையதளம் : www.saverahotel.com

அறிவிப்பு

14 பிப்ரவரி 2018 தேதியன்று நடக்கவிருக்கும் இயக்குனர் குழு கூட்டத்தில் கம்பெனிகள் சட்டம், 2013 பிரிவு 91-ன் படி, நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களுக்கு 2017-18-ம் நிதியாண்டிற்கான இடைக்கால ஈவுத்தொகை அறிவிக்கப்பட்டால் அதற்கான பதிவு தேதி 23 பிப்ரவரி 2018 என நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ளது என்பது இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

சவேரா இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்-காக

இடம் : சென்னை.

தேதி : 03.02.2018

N S மோகன்
கம்பெனி செயலாளர்

5 cms. x 8 cms.